и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«чистопольский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Бебеля, дом 129,
город Чистополь, 422980

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Бебель урамы, 129 нчы йорт,
Чистай шэЬэре, 422980

тел. (84342) 5-43-60, тел/факс 5-43-70, E-mail: chistay@tatar.ru

№ $  ̂ 3_________  от YЛ? /<* У £

Постановление Кар ар

0  средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади
жилья на IV квартал 2016 года
по Чистопольскому муниципальному
району

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 12 сентября 2016 г № 633/
пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV
квартал 2016 года», Исполнительный комитет Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на IV квартал 2016 года среднюю рыночную стоимость
1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Чистопольскому
муниципальному району в размере 34 939 рублей для расчета размеров
социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные
социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых
помещений за счет средств федерального бюджета.
2. Отделу жилищной политики Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального райш&Ш  инфраструктурному развитию И.Ф. Рахимова.

Руководитель
Исполнительн Э.Р. Хасанов

mailto:chistay@tatar.ru